09.10.2025                                                                                                    №  2535
Про проведення

фестивалю розвитку 

та ментальної підтримки
«Простір можливостей»
З метою сприяння налагодженню комунікації між внутрішньо переміщеними особами та мешканцями громади, залученню їх до громадського життя через розвиток особистісних навичок, покращення фізичного та ментального здоров’я, а також зміцнення соціальної згуртованості, на виконання рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 04.06.2025 №1399 «Про затвердження переліку проєктів, визначених переможцями конкурсу соціальних програм та проєктів недержавних неприбуткових організацій у Кременчуцькій міській територіальній громаді у 2025 році»,  керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Провести фестиваль розвитку та ментальної підтримки «Простір можливостей» (далі – Фестиваль) на території Комунального закладу позашкільної освіти «Кременчуцький міський Будинок дитячої та юнацької творчості» 25 жовтня  2025 року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. з дотриманням вимог безпеки, порядку, а також визначеного алгоритму дій у разі надходження сигналу «Повітряна тривога».
2. Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Довбиш Н.Є.) та Комунальному закладу позашкільної освіти «Кременчуцький міський Будинок дитячої та юнацької творчості» (Кравченко Т.В.) сприяти у проведенні Фестивалю та забезпечити доступ до укриття у разі надходження сигналу «Повітряна тривога».
3. Управлінню інформаційних комунікацій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Перепелятник Ю.М.) та Комунальному підприємству «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» (Перепелятник С.Л.) забезпечити висвітлення Фестивалю у засобах масової інформації.
4. Призначити відповідальним за проведення Фестивалю департамент молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Медведенко О.В.).
5. Рішення втрачає свою чинність з моменту завершення проведення заходу, визначеного першим пунктом рішення.

6. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Проценка Р.О. та керівника апарату міського голови Пищиту С.М.
Міський голова
Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області
План проведення фестивалю розвитку та ментальної підтримки

«Простір можливостей»
Дата проведення: 25 жовтня 2025 року.

Місце проведення: Комунальний заклад позашкільної освіти «Кременчуцький міський Будинок дитячої та юнацької творчості».

Учасники: 100 осіб віком від 14 років.
Організатори:

- Молодіжний Парламент Кременчука;

- Кременчуцький міський комітет молодіжних організацій;

- департамент молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області; 
- громадська організація «Створюй. Дій. Досягай»;
- виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

У межах програми заплановані:
- спортивні активності;

- тренінг з надання першої домедичної допомоги;
- практикум із самооборони;

- лекція з кібербезпеки;

- тренінг «Ментальне здоров’я під час війни»;

- лекція з дієтологом щодо здорового способу життя;

- бізнес-зустріч з підприємцями;

- тренінг «Безбар’єрність у спілкуванні з військовими»;
- навчання SMM: секрети соціальних мереж;

- творчі майстер-класи;
Матеріально-технічне забезпечення заходу здійснюється за рахунок коштів бюджету Кременчуцької міської територіальної громади та інших джерел, не заборонених законодавством.

Керуючий справами виконкому

міської ради                                                                         Руслан ШАПОВАЛОВ

Директор департаменту молоді та спорту

Кременчуцької міської ради Кременчуцького

району Полтавської області                                               Олег МЕДВЕДЕНКО
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____  № _______

Сторінка 1 з 3

